
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від  27.06.2024  року    № 95
смт. Більшівці

Про дозвіл на газифікацію
житлового будинку

Розглянувши заяву  гр. Макара Романа Романовича  жителя с. Нараївка
вул. Січових Стрільців  буд. 44  про  надання  дозволу  на виготовлення
технічної документації для газифікації житлового будинку та підключення до
газових мереж   виконавчий комітет  селищної ради вирішив:

1. Дати дозвіл гр. Макару Роману Романовичу  жителю  с. Нараївка на
виготовлення  технічної документації для газифікації та підключення до
газових мереж  житлового будинку  в  с. Нараївка  вул. Січових Стрільців
буд.44.

2. Гр. Макару Роману Романовичу після  закінчення  робіт  впорядкувати
проїжджу частину дороги.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого
справами  (секретаря) виконавчого комітету  Костів  О.П.

Селищний голова Василь  САНОЦЬКИЙ


